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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 16.03.2018 Време 17 : 00 Место Битола Сала Младост Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Работник од Битола Капацитет на сала 3500 17 10
ЕКИПА Б РК Вардар Јуниор од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес БЕЛИ Екипна казна Играч Време 29 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:25 3 Ојлески Гоце 99 5 13 16 23 29 31 6 1 0 27 20
Т2 47:39 5 Трајковски Игор 111 42 1 2 0 28 20
Т3 7 Петровски Дарио 104 45 1 38:59 54:12 3 0 29 20

7 М 8 Пецаковски Дејан 102 28 1 4 0 29 21
Досу. 4 9 Талевски Стефан 100 49 1 4 1 29 22
Реал. 3 10 Чурлевски Филип 106 53 1 5 1

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

12 Ивановски Филип 97 0 6 1
15 Мојсоски Златко 109 0 6 2
17 Мемиќ Фарук 113 0 15:31 7 2
18 Умовист Јевхем 668 0 7 3
24 Кукоски Милорад 105 0 2 08:30 19:11 8 3
55 Дрогришки Стефан 498 4 10 20 24 26 41 49 7 5 30:58 8 4
59 Граџан Елмир 661 58 1 9 4
77 Кузманоски Горан 718 5 35 42 57 4 9 5
89 Мскхвилидзе Рати 667 5 11 17 21 30 52 6 5 21:13 59:23 10 5

10 6
А Темелковски Иле 204

29

11 6
Б Мојсов Божидар 134 11 7
Ц Стефановски Бојан 135 11 8

Забелешка Е Милевски Филип 136 12 8

  ДА
7 М

Мин 16 18 28 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 3 3 8 77 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНО-ЦРНИ Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 08:39 1 Кизиќ Никола 72 0 16 9
Т2 24:48 2 Димов Мартин 228 0 17 9
Т3 42:24 3 Анѓелковски Кристијан 229 0 17 10

7 М 5 Чакалиќ Стефан 75 0 17 11
Досу. 7 6 Крстевски Стефан 223 18 31 35 3 18 11
Реал. 4 7 Анастасовски Кристијан 230 27 52 2 4 19 11

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

9 Трајковски Дамјан 216 60 1 19 12
10 Димитров Никола 219 16 1 19 13
12 Кизиќ Марко 71 0 19 14
16 Петковски Андреј 221 0 20 14
18 Трпчевски Стефан 76 10 12 40 51 60 5 16 21 14
20 Николовски Антонио 225 0 18 22 14
22 Димитровски Иван 224 14 21 40 3 22 15
27 Кукуловски Дејан 73 20 22 30 44 48 53 57 7 34:55 53:06 23 15
55 Атанасовски Стефан 220 0 23 16
77 Цветаноски Никола 227 0 22:27 27:03 24 16
А Петрушевски Стојан 231

22

58 25 16
Б Станковски Аце 416 25 17
Ц 26 17

Забелешка Е Хочевар Даниел 232 26 18

 ДА
7 М

Мин 2 10 12 33 40 55 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 18 18 18 18 18 7 18 27 19

Дежурен лекар ХРИСТАКИ СОТИР БИТОЛА Судија А Рубин Седлоски
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП БИТОЛА Контролор Јово Василев


